ПРОТОКОЛ №1
заседания комиссии по приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Дмитриевское сельское поселение Галичского муниципального района  Костромской области

	Дата заседания комиссии:
17 февраля 2014 года, 11 час.00мин.
	Место проведения: г. Галич, Костромской обл., ул Свободы, д.17, каб.3

Председательствующий: Тютин А.В.
Секретарь: Иванова О.В.
В состав комиссии входят: 5 человек
Присутствовали: Власова С.С., Цветкова И.Н., Сущева С.А.
Кворум имеется.

Повестка заседания:

             Определение участников открытого аукциона по продаже нежилого помещения и здания(гаража)  расположенных  по адресу: Костромская    область, Галичский район деревня  Челсма ул. Центральная дом 63 пом.№2, здание(гаража) лит.Б..

  Слушали: Тютина А.В. – председателя комиссии.
Председатель комиссии проинформировал, что по состоянию на 17 февраля 2014 года на 11 часов 00 минут по московскому времени на участие в открытом аукционе по продаже нежилого помещения и здания(гаража)  расположенных  по адресу: Костромская    область, Галичский район деревня  Челсма ул. Центральная дом 63 пом.№2, здание(гаража) лит.Б.., не поступило ни одной заявки.

Комиссия решила:
            1. Признать аукцион по продаже нежилого помещения и здания(гаража)  расположенных  по адресу: Костромская    область, Галичский район деревня  Челсма ул. Центральная дом 63 пом.№2, здание(гаража) лит.Б.не состоявшимся из-за отсутствия заявок.
2. Опубликовать информационное сообщение о несостоявшемся аукционе на официальном сайте Российской Федерации torgi.gov.ru, на сайте Дмитриевского сельского поселения, в официальном информационном бюллетене «Дмитриевский вестник».

Председатель комиссии:
                                                                                          Тютин А.В..

Члены комиссии:

                                                                                        Цветкова И.Н..

                                                                                        Власова С.С.

                                                                                        Иванова О.В.

                                                                                        Сущева С.А.